v Sanminton

2 M19t3unihdend sz Tuainsia 370

i Sunvhdopuiiadiu

1iaafineamiastdainaate 4 sza<ln 750
azTranlauazis YoaNIBDILUR lUf 360
dammraaaanvealayds uaziadeounadlu 1d5Wdulaann 480
vaswaagen lnla daindn A+ darlua uazdaiwnuzaes eavesidiun 410
dards1dduvi lanvindu 280
faas I iU 210
wdiiusiavennnieduazlaiuds 160
Asz3oy fvdn sasuddudu 250
Vegetarian option mContains pork

All eggs on the menu are cage free

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.

Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk

of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

As a general courtesy and to respect the privacy of other guests, please refrain from making video calls.
Guests watching videos or engaged in zoom calls please use a headset.

Let’s keep in touch: l@l @kissobangkok & n @kissobangkok
1

April 2024




v Sunihdenviiadou

Tasihulddar Tvatng 320
datJunoaniou 290
) wizisdanio 230
Taisiau 210
D wziderivinaaveaila: 230
LONVLAZ NI 281 IMoa AU LA 230
AaNaaAnIay 260
D fusrddudu 190
asudainIziungng 340
Taidardeatng 410
(‘D)j] Vegetarian option K}Contains pork

All eggs on the menu are cage free
If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk
of food-borne illness.
All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax
2
April 2024



RO

AAALH911f290R1AIAINTALD 4 UAZWDRWLAWILUUYIY B 690

saaazliarlauaziiioyl 670
) afaszlaanla 420
&) afansndavaiadesunin 290

aaaarlianlauazdatiunea 470

aaadardusin 520

ANAININY NOULURALAZAIEN 460
(’D’j Vegetarian option t;:; Contains pork

All eggs on the menu are cage free

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.

Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk

of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

3

April 2024



Umduuazdnduntie q

darduinla
Uarfingand
iiadainua
daraiuii
veulvadmu
datnuanou
A4KIU
Tadarusanau

darnzwsnasdiu

Vegetarian option

All eggs on the menu are cage free

1,200

1,100

820

600

600

950

900

680

1f;::;Contains pork

380

280

200

230

130

130

270

300

150

o <

dandndnid

YRR

drrfuntdnideddu

drrfuntinfinsnd

drrduasudardanng

drrduniindar lvanziaanlu

drfuntindai lva

drrfuntindanasanouan T

drfuniinds

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk

of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

600

300

110

80

380

320

160

230

200

130

90

4
April 2024



Uandus

Yadarduwsidon Ivnj 4,100
Lan 2,500
Uar@usinIasila 2,100
dar@usindiiaia 1,500
darGuIrnsgINTiia 1,200
ddusm
drrdusiuwiidon 2,500
drrfusiniian 1,500
dr171fus7n 1,300
d171fu wiirdatuganeou asudardsing voutyas datunniaatsa wazdaiwiainied auln 750
Uanaunuita
wnlazsindasdatuganau 900
Vegetarian option mContains pork

All eggs on the menu are cage free

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk

of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

5
April 2024



TIINDRININY 5 Gy

d1rvieanie lddidunaantou Yda 1iel azlra1la wasn21 wazuIBoILUR 470
drvieainiie danusaneu azliarla ladaiuvansu soaIatAaLATNIDDILUR 530
drvied i IFAUnNYTE 1adnI1 UAZHIDRILUR 380
drviesiniisuaiwesiio ldezliarla dda lavinu uasn uazuioesius aanlads 360
drviesiniie  1ddarluadr9d91 azlra11la wasnan wazldnau 480
drviesvisdatuaanauau i ldasuda uaana lawau Tads uazuioesiua 540
drviesiviie 1§Usa lavau didndes 1ia uaani1 wedal wazin 360
d1rviesiriie ldezlia1la waziadnin aantuiadn 280
d1avea ity wesitwas Wanad azlia1la LATHIDBILUR 540
Vegetarian option m Contains pork

All eggs on the menu are cage free
If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk
of food-borne illness.
All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax
6
April 2024



TIIVBRIN Y 6 Tu

d1rvesiviie lddatuaanou Lazduvan 180

d1aviesiniie 1ddainun 240
D draviesinsie ldifodn uazlulaue 140
&) drviesnsne lanmdn 140
) dravieainsio ldezTranla 170
@5 Vegetarian option m Contains pork

All eggs on the menu are cage free

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk

of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

7
April 2024



1)

ailla a1l 4da wazivia 260
atlidndvauasldvienady 190
a1l iy 110
awnatazanila
Jandeadndsn 850
12 s Tusugon 340
Taigiu il 280
Taigiu 1a A9 uazivia 210
Widauasanaudugan 350
@i Vegetarian option mContains pork

All eggs on the menu are cage free
If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk
of food-borne illness.
All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax
8
April 2024




v v = v ¢ oy
wifafaunuudilu uazmionsaus ladalu

¥y ¥us ladddu (150n5w)

iiiodfitoemtaiiuiniaie 4 1,700

iiiednArduinsate 5 2,700

iavnaliuay 850

shaladddu (150n5u)

iiiodfteemiaiiuiniaie 4 1,700
iienfindiduinsaia 5 2,700
dlauazla nidalwihla 1,100
dardinznialWnszanw 1,100
Vegetarian option mContains pork

All eggs on the menu are cage free

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk

of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

9
April 2024




MU ITIANE ALY
MSUUURENNEILRIAs e uiinnn Tiuzawm 1lnema uaz lipenddds

wanfgiunsaie 5 6 2,100
ifieNnfvamIasIAUINTALD 4 114 1,300
Ua lnauazihanding aveshdusoymsiniazinima 1,100
uANdREmnIENINGD 1,100
Uan lvatnsdian 950
Uafinztanie 130 BamnIuni 900
(Di Vegetarian option mContains pork

All eggs on the menu are cage free
If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk
of food-borne illness.
All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

10

April 2024



U TIANENAIBIU
MBUUURENNLRIasastuiinnn Tiuzaw Tilnema uaz lipenddds

Uminzmsindlae lan Ao 950
32 ilevnalsuaseinsronddi 500

UaTLUANOULHININRD W3 WBRLNTUIA 620

datwiuzd1anis nisvoatnIon 390

7z lwn lntns 350
D dainw 250
@ﬂ Vegetarian option 'C;Z? Contains pork

All eggs on the menu are cage free
If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.

Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk
of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

11
April 2024



sl azinnnea

1N 32N Ge wazen 430

N 3R 410

Ny 550

eruindavunimeanasend o 680

vesasdUul §98 vuinfavunimven 480

TAneanavesmims 340
[ vnrUINAAUUNTIoa 330
(o viymudiuduuazidinea Navestifia 350
(Di Vegetarian option t;;; Contains pork

All eggs on the menu are cage free
If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk
of food-borne illness.
All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax
12
April 2024



TN INUNENN)
Wwsensy dlavauaziinaes

duniilenieesiadiuiniaie 4 irweddinevesn 1,050

durhidm lvaenedan 990
32 dhamihvnmea NasesLnangriilenin 520
2 dhvvhunuinaaauntdvea e ai 390

dnmihiinnd 1a wazla 520

TN 32 INALAE (1Y 1 BoplTas LazinTIN 550

4w lnneawemnsend 380

Frvtidandusin i wazdan luaeng 880
&) dradansziion 130
D drsndu 100
(’D’j Vegetarian option t;:; Contains pork

All eggs on the menu are cage free

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk

of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

13
April 2024



+ =
NIBLAE

ad4nidalauziiianifineasiasidvinsate 4 18sW5ou 750

dansnanliu ludadea 390

adavselaus 18sWuuuLiu 250

adanselauzinud sy 185WSounsoiu 320

gansiadounsauaies Aunudsy 1a Taain uazidfn 360
2 venidddudaldny 9Wa uazidn 330
(Di Vegetarian option m Contains pork

All eggs on the menu are cage free
If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk
of food-borne illness.
All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax
14
April 2024



PRNUNMU

Teaasuwnduvudlu

wadtuaioddu Furesiunsn

tasUsinainenig dulaaasulniann
t@netdeiainvudaatasundaduisdluivazivesives
Pl uNyBIarI1519 103

aunluinannanInasdiazingia
Toaasurndurinaznaniuaauiu

INRDU

Wa lsdsauannania

Toaasu (v1tdusinay daalauan 21iian) wiafisnda)

Vegetarian option K} Contains pork

All eggs on the menu are cage free

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk

of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

250

200

260

260

220

140

170

180

300

120

15

April 2024



