# อาหารเรียกน้ำย่อย

อาหารเรียกน้ำย่อยประจำวันสามชนิด	370
อาหารเรียกน้ำย่อยชนิดเย็น	
เนื้อวากิวออสเตรเลียเกรดเอ 4 สะดุ้งไฟ	750
อะโวคาโดและกุ้ง ซอสมายองเนสไข่กุ้ง	360
ปลาทูน่าสดคลุกซอสโคชูจัง และเครื่องเทศญี่ปุ่น เสิร์ฟกับไข่ลวก	480
หอยเชลล์ฮอกไกโด ปลาหมึก กุ้ง ปลาไหล และปลาซาบะดอง ราดซอสเปรี้ยว	410
ปลาชิราซึกับหัวไชเท้าฝน	280
สลัดสาหร่ายน้ำมันงา	210
เต้าหู้เย็นราดซอสถั่วเหลืองและปลาแห้ง	160
街 กระเจี๊ยบ ถั่วหมัก ราดมันญี่ปุ่นฝน	250

Vegetarian option



All eggs on the menu are cage free

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax As a general courtesy and to respect the privacy of other guests, please refrain from making video calls. Guests watching videos or engaged in zoom calls please use a headset.





# อาหารเรียกน้ำย่อยชนิดร้อน

ไข่ม้วนไส้ปลาไหลย่าง	320
ปลาเงินทอดกรอบ	290
街 แปะก๊วยคั่วเกลือ	230
ไข่ม้วน	210
🖒 มะเขือม่วงย่างราดซอสมิโซะ	230
เต้าหู้และมะเขือยาวทอด ซอสปลาแห้ง	230
กุ้งทอดกรอบ	260
🖒 ถั่วแระญี่ปุ่นต้ม	190
ครีบปลากระเบนย่าง	340
ไข่ปลาค็อดย่าง	410

Vegetarian option



All eggs on the menu are cage free If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

# สลัด

	สลัดเนื้อวากิวออสเตรเลียเกรดเอ 4 และซอสพิเศษแบบชาบู ชาบู	690
	สลัดอะโวคาโดและเนื้อปู	670
*[	สลัดอะโวคาโด	420
*[	สลัดผักรวมยี่สิบชนิดเพื่อสุขภาพ	290
	สลัดอะโวคาโดและปลาเงินทอด	470
	สลัดปลาดิบรวม	520
	สลัดสาหร่าย หอยเชลล์และกุ้งย่าง	460

Vegetarian option

Contains pork

All eggs on the menu are cage free If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

# ปลาดิบและข้าวปั้นหน้าต่าง ๆ

	5 ชิ้น	1 ชิ้น		5 ชิ้น	1 ชิ้น
ปลาคินเมได	1,800	380	ปลาหมึกยักษ์	600	110
ปลาชิมะอาจิ	1,200	280	ไข่หวาน	300	80
เนื้อปลาทูน่า	1,100	200	ข้าวปั้นหน้าเนื้อญี่ปุ่น	-	380
ปลาฮามาจิ	820	230	ข้าวปั้นหน้าฟัวกราส์	-	320
หอยเชลส์ญี่ปุ่น	600	130	ข้าวปั้นครีบปลาฮิราเมะ	-	160
ปลาแชลมอน	600	130	ข้าวปั้นหน้าปลาไหลทะเลลนไฟ	-	230
กุ้งหวาน	950	270	ข้าวปั้นหน้าปลาไหล	-	200
ไข่ปลาแซลมอน	900	300	ข้าวปั้นหน้าปลาแชลมอนลนไฟ	-	130
ปลากะพงแดงญี่ปุ่น	680	150	ข้าวปั้นหน้ากุ้ง	-	90





All eggs on the menu are cage free

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

#### ปลาดิบรวม

ชุดปลาดิบพรีเมี่ยม	ใหญ่	4,100
	เล็ก	2,500
ปลาดิบรวมเจ็ดชนิด		2,100
ปลาดิบรวมห้าชนิด		1,500
ปลาดิบรวมสามชนิด		1,200
ข้าวปั้นรวม		
ข้าวปั้นรวมพรีเมี่ยม		2,500
ข้าวปั้นรวมพิเศษ		1,500
ข้าวปั้นรวม		1,300
ข้าวปั้น หน้าปลาแซลมอน ครีบปลาฮิราเมะ หอยเชลล์ ปลาแมกเคอเรล และปลาหางเหลือง ลนไฟ		750
ปลาดิบจานพิเศษ		
เบนโตะรวมมิตรปลาแชลมอน		900

Vegetarian option



All eggs on the menu are cage free
If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

	ข้าวห่อสาหร่าย	5 ชิ้น
	ข้าวห่อสาหร่ายไส้ปูนิ่มทอดกรอบ ปูอัด เนื้อปู อะโวคาโด แตงกวา และมายองเนส	470
	ข้าวห่อสาหร่าย ปลาแซลมอน อะโวคาโด ไข่ปลาแซลมอน ซอสรสเผ็ดและมายองเนส	530
	ข้าวห่อสาหร่ายไส้กุ้งเทมปุระ แตงกวา และมายองเนส	380
	ข้าวห่อสาหร่ายแคลิฟอร์เนีย ไส้อะโวคาโด ปูอัด ไข่หวาน แตงกวา และมายองเนส คลุกไข่กุ้ง	360
	ข้าวห่อสาหร่าย ไส้ปลาไหลย่างชีอิ๊ว อะโวคาโด แตงกวา และไข่หวาน	480
	ข้าวห่อสาหร่ายปลาแซลมอนลนไฟ ไส้ครีมชีส แตงกวา ไข่หวาน ไข่กุ้ง และมายองเนส	540
	ข้าวห่อสาหร่ายไส้ปูอัด ไข่หวาน น้ำเต้าเชื่อม เห็ด แตงกวา ผงปลา และผัก	360
<u>~</u> ]	ข้าวห่อสาหร่าย ไส้อะโวคาโด และแตงกวา คลุกเมล็ดงา	280
	ข้าวห่อสาหร่าย หอยเชลล์ ฟัวกราส์ อะโวคาโด และมายองเนส	540

Vegetarian option

Contains pork

All eggs on the menu are cage free If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness. All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax

ข้าวห่อสาห <del>ร</del> ่าย	6 ขึ้น
ข้าวห่อสาหร่าย ไส้ปลาแชลมอน และต้นหอม	180
ข้าวห่อสาหร่าย ไส้ปลาทูน่า	240
🔊 ข้าวห่อสาหร่าย ไส้บ๊วยเค็ม และใบโอบะ	140
街 ข้าวห่อสาหร่ายไส้ถั่วหมัก	140
<u> ช</u> ีว ข้าวห่อสาหร่ายไส้อะโวคาโด	170

Vegetarian option Contains pork

All eggs on the menu are cage free If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

ซุปใส ใส่ไก่ ชีฟุ้ด และเห็ด	260
ซุปเต้าเจี้ยวแดงใส่หอยตลับ	190
ชุปมิโชะ	110
อาหารประเภทนึ่ง	
ปลาค็อดต้มชีอิ๊ว	850
្ត្រី หมูสามชั้นตุ๋นชีอิ๊ว	340
ไข่ตุ๋น เนื้อปู	280
ไข่ตุ๋น ไก่ กุ้ง และเห็ด	210
หัวปลาแซลมอนต้มชีอิ๊ว	350

Vegetarian option

Contains pork

All eggs on the menu are cage free
If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

# หม้อร้อนแบบญี่ปุ่น และหม้อกระดาษสไตล์ญี่ปุ่น

ชาบู ชาบูสไตล์ญี่ปุ่น (150กรัม)

เนื้อวากิวออสเตรเลียเกรดเอ 4	1,700
เนื้อวากิวญี่ปุ่นเกรดเอ 5	2,700
📆 เนื้อหมูคุโรบุตะ	850
สุกิ้สไตล์ญี่ปุ่น (150กรัม)	
เนื้อวากิวออสเตรเลียเกรดเอ 4	1,700
เนื้อวากิวญี่ปุ่นเกรดเอ 5	2,700
ชีฟูดและไก่ หม้อไฟน้ำใส	1,100
ปลาหิมะหม้อไฟกระดาษ	1,100

▼ Vegetarian option Contains pork

All eggs on the menu are cage free

If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

# อาหารประเภทย่างด้วยถ่าน

การย่างแบบผสมผสานพิเศษของถ่านที่ทำจาก ไม้มะขาม ไม้โกงกาง และไม้ยูคาลิปตัส

เนื้อวากิวญี่ปุ่นเกรดเอ 5 ย่าง	2,100
เนื้อวากิวออสเตรเลียเกรดเอ 4 ย่าง	1,300
ปลาไหลและฟัวกราส์ย่าง ราดซอสน้ำส้มสายชูหมักและเทริยากิ	1,100
แก้มปลาฮามาจิย่างเกลือ	1,100
ปลาไหลย่างชีอิ๊ว	950
ปลาหิมะย่างเกลือ หรือ ซอสเทริยากิ	900

Vegetarian option

Contains pork

All eggs on the menu are cage free
If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering.
Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

# อาหารประเภทย่างด้วยถ่าน

การย่างแบบผสมผสานพิเศษของถ่านที่ทำจาก ไม้มะขาม ไม้โกงกาง และไม้ยุคาลิปตัส

ปลาหิมะหมัก	มิโซะไซเกียวย่าง	950
ฬ เนื้อหมูคุโรบุ	ตะย่างชอสสึมิบิ	500
ปลาแชลมอ	บนย่างเกลือ หรือซอสเทริยากิ	620
ปลาซาบะย่	างเกลือ หรือซอสเทริยากิ	390
สะโพกไก่ย่าง		350
街 ผัดผักรวม		250

Vegetarian option Contains pork

All eggs on the menu are cage free If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

# อาหารประเภททอด

	เทมปุระรวม ซีฟุ้ด และผัก	430	
	เทมประกุ้ง	410	
	เทมปุระปุ	550	
	เนื้อชุบเกล็ดขนมปังทอดราดซอสมิโซะ	680	
	หอยเชลล์ญี่ปุ่นไส้ชีส ชุบเกล็ดขนมปังทอด	480	
	ไก่ทอดราดชอสทาร์ทาร์	340	
(ava	🕇 หมูชุบเกล็ดขนมปังทอด	330	
Sara)	3 หมูสามชั้นตุ๋นและเต้าหู้ทอด ราดซอสเห็ด	350	

Vegetarian option Contains pork

All eggs on the menu are cage free If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.



ข้าวหน้าเนื้อวากิวออสเตรเลียเกรดเอ 4 ย่างซอสสึมิบิราดซอสงา	1,050
ข้าวหน้าปลาไหลย่างชีอิ์ว	990
ฬ ข้าวหน้าหมูทอดราดซอสแกงกะหรื่เนื้อวากิว	520
📆 ข้าวหน้าหมูชุบเกล็ดขนมปังทอดราดไข่	390
ข้าวหน้าฟัวกราส์ ไก่ และไข่	520
ข้าวหน้าเทมปุระรวมพิเศษ กุ้ง ปู หอยเชลล์ และผักรวม	550
ข้าวหน้าไก่ทอดซอสเทริยากิ	380
ข้าวหน้าปลาดิบรวม กุ้ง และปลาไหลย่าง	880
🖒 ข้าวผัดกระเทียม	130
🖒 ข้าวสวยญี่ปุ่น	100

♥ Vegetarian option



All eggs on the menu are cage free If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

# ก๋วยเตี๋ยว

📆 บะหมี่ญี่ปุ่นผัดใส่หมู ซีฟุ้ด และผัก	330
ด้งหม้อร้อนทรงเครื่อง กุ้งเทมปุระ ไก่ ไข่ลวก และผัก	360
อุด้งหรือโซบะเทมปุระ เสิร์ฟร้อนหรือเย็น	320
อุด้งหรือโซบะ เสิร์ฟแบบเย็น	250
ด้งครีมชุปกับไข่ปลาค๊อด	390
อุด้งหรือโซบะเนื้อวากิวออสเตรเลียเกรดเอ 4 เสิร์ฟร้อน	750

Vegetarian option



All eggs on the menu are cage free If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

#### ของหวาน

ไอศครีมพาเฟต์แบบญี่ปุ่น		250
เยลลี่เหล้าบ๊วยญี่ปุ่น กับซอร์เบทสาเก		200
เครปรวมสามอย่าง กับไอศครีมวานิลลา		260
เค้กชาเขียวลาวาบนวานิลลาครัมเบิ้ลกับวาราบิโมจิและเบอร์รี่ซอส		260
ซอร์เบทยูซุและวาราบิโมจิ		220
ขนมโมจิคลุกผงถั่วเหลืองและน้ำตาล		140
ไอศครีมชาเขียวมัทฉะราดถั่วแดงเย็น		170
เมล่อน	1 ชิ้น	180
ผลไม้รวมตามฤดูกาล		300
ไอศครีม (ชาเขียวมัทฉะ ช็อคโกแลต วานิลลา หรือทิรามิสุ)	1 ลูก	120



All eggs on the menu are cage free If you have any concern regarding food allergies, please alert your server prior to ordering. Consuming raw or undercooked meats, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

All prices are in Thai Baht and subjected to 10% service charge and applicable government tax